АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019г. №106/2
О внесении изменений в постановление Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района от 01.11.2018г. № 64/2 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области» (в ред. от 29.03.2019 № 21/1; 26.07.2019 № 58/1; 18.10.2019 №85/1; 09.12.2019№102;23.12.2019 №106/2)
          Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1)В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	>  Общий    объем    расходов    местного    бюджета    на    реализацию Программы составляет  3198,986 тыс. рублей, в том числе:
> 2018 год- 807,5тыс. руб.;
> 2019 год-   1023,286 тыс. руб.;
> 2020 год-  637 тыс. руб.
> 2021 год-  365,6 тыс. руб.
> 2022 год-  365,6 тыс. руб.
Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1 Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области» за период с 2018 -2022 годы составляет:

> 2018 год- 807,5тыс. руб.;

> 2019 год-   1023,286 тыс. руб.;

> 2020 год-  637 тыс. руб.

> 2021 год-  365,6 тыс. руб.

> 2022 год-  365,6 тыс. руб.

       2) Пункт 7. " Объем и источники финансирования программы " изложить в сл. редакции:
Финансирование мероприятий Программы предусматривается из средств местного бюджета. Объемы бюджетных ассигнований местного бюджета утверждены Решением Собрания депутатов Студенокского сельосвета Железногорского района Курской области с учетом внесенных изменений   на период действия Программы (2018-2022 годы) составляют 3198,986  тыс. рублей, в том числе:
> 2018 год- 807,5тыс. руб.;
> 2019 год-   1023,286 тыс. руб.;
> 2020 год-  637 тыс. руб.
> 2021 год-  365,6 тыс. руб.
> 2022 год-  365,6 тыс. руб.
Общий объем финансирования подпрограммы 1 Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области на 2018 – 2022 годы» составит  3198,986 тыс. рублей, в том числе:
> 2018 год- 807,5тыс. руб.;
> 2019 год-   1023,286 тыс. руб.;
> 2020 год-  637 тыс. руб.
> 2021 год-  365,6 тыс. руб.
> 2022 год-  365,6 тыс. руб.

В связи с объективными корректировками планов деятельности Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области, а также внесением изменений в законодательство утвержденные объемы финансирования могут быть изменены. Соответственно, в установленном порядке в программу вносятся изменения.
3) В паспорте подпрограммы Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы изложить в сл.редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы

	 «Обеспечение эффективного осуществления полномочий Муниципального казенного учреждения«Административно-хозяйственное управление» Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области(на 2018-2022 годы за период с 2018 по 2022 годы составляет  3198,986 тыс. рублей, в том числе:
> 2018 год- 807,5тыс. руб.;
> 2019 год-   1023,286 тыс. руб.;
> 2020 год-  637 тыс. руб.
> 2021 год-  365,6 тыс. руб.
> 2022 год-  365,6 тыс. руб.

4) пункт 4. "Ресурсное обеспечение подпрограммы" в подпрограмме изложить в сл. редакции:
Мероприятия подпрограммы реализуются за счет средств местного бюджета.
Общий объем финансирования подпрограммы Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий Муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственное управление» Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области на 2018 – 2022 годы» составит 3198,986 тыс. рублей, в том числе:
> 2018 год- 807,5тыс. руб.;
> 2019 год-   1023,286 тыс. руб.;
> 2020 год-  637 тыс. руб.
> 2021 год-  365,6 тыс. руб.
> 2022 год-  365,6 тыс. руб.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Студенокский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Студенокского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Студенокского сельсовета

Железногорского района

Сафронов Д.И.